
		
		
		
		


		








		
		

		



                    


  


            
      
	Navigace
	
		
		
		
	

	
		
		
		
		
	





            

         


Za volantem  
        




	
			Testovali jsme▼▲	Testy aut
	Testy motorek
	Testy ojetin





	Elektromobilita▼▲	Elektrokola
	Elektromobily





	Autoškola testy▼▲	Bezpečnost
	Policie





	Servis pro řidiče

	


	






        
	
		
			
				
				
					
					Vyhledat
				
			

		

	


    
        



	
		
		
		
			
				
					Pardon, není tu, co hledáte.

					
						Zkuste to z úvodní stránky nebo si vyberte v menu.

					

				
			

		
		
		
		
		    





	
		
			
		

		
					
				
					
						

						
							
	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Nový DS 3 představen, dostal facelift a silnější elektromotor
									

                	
					Úterý 04. 04.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Mercedes končí s třídou X. Po pouhých třech letech
									

                	
					Pátek 31. 01.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											DS 7 Crossback plug-in hybrid má 300 koní, stovku zvládne pod 6 sekund
									

                	
					Středa 29. 01.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Audi e-tron: pohled pod kapotu prvního elektromobilu z Ingolstadtu
									

                	
					Neděle 06. 10.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Jak ušetřit až 14 519 Kč na provozu vašeho auta
									

                	
					Úterý 03. 09.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Test auta: BMW i3 94 Ah — pět let v budoucnosti
									

                	
					Středa 02. 01.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Sedm generací legendy. Tady je příběh Porsche 911
									

                	
					Úterý 01. 01.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Nejprodávanější auto světa roku 2018: žádné překvapení, zase Toyota Corolla
									

                	
					Neděle 30. 12.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Škoda Octavia 2024 dostala facelift a speciální edici pro český trh
									

                	
					Čtvrtek 22. 02.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Patnáct let staré auto není vrak. Proč není stáří vozového parku tragédie?
									

                	
					Neděle 06. 01.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Rozhovor: Na nástup elektrických aut jsme připraveni, říká šéf elektromobility BMW
									

                	
					Pátek 28. 12.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Aktivisté vs. diesel, další kolo
									

                	
					Úterý 18. 12.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Zbrusu nový hatchback. Škoda Scala bude konkurovat Golfu nebo Focusu
									

                	
					Pátek 07. 12.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Komentář: Volkswagen skončí se spalovacími motory v roce 2026. Ale spíš později
									

                	
					Čtvrtek 06. 12.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Nové Porsche 911 je tu. Osmá generace se zatím obejde bez baterek
									

                	
					Úterý 04. 12.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Povinná výbava, lékárnička… Jaké změny přinesl řidičům rok 2018?
									

                	
					Pondělí 03. 12.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Praha chce veřejný carsharing elektromobilů, začíná ho soutěžit
									

                	
					Pondělí 03. 12.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Další luxusní elektrické SUV jde do prodeje. Audi e-tron pořídíte za 2,1 milionu
									

                	
					Středa 21. 11.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Toyota Camry se vrací do Evropy. S jediným motorem
									

                	
					Neděle 18. 11.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Z Německa do Česka. Volkswagen Passat se bude vyrábět v Kvasinách
									

                	
					Sobota 17. 11.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Lexus vyměnil svoji vyšší střední třídu GS za novou ES. Je slabší, než myslíte
									

                	
					Pátek 09. 11.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Stylový pickup Volkswagen Tarok. Dostane se do Evropy?
									

                	
					Čtvrtek 08. 11.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Analýza: Dopravní program pražské koalice proti autům nebojuje. Chce nové mosty, tunely a lepší parkování
									

                	
					Středa 07. 11.
				


			

			            
		

	


	
	
		
									
												
											Dokument: Programové prohlášení vedení Prahy v oblasti dopravy (2018)
									

                	
					Středa 07. 11.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Hyundai v Nošovicích oslavil deset let. Vyrobil skoro 3 miliony aut
									

                	
					Úterý 06. 11.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Test motorky: Harley-Davidson Breakout — designová perla
									

                	
					Pondělí 05. 11.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Cupra Ateca: ostré španělské SUV dostalo 300 koní, stojí dost přes milion
									

                	
					Čtvrtek 01. 11.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Praha přijde o jedno prvenství, začala se opravovat “nejhorší silnice” v republice
									

                	
					Úterý 30. 10.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											McLaren Speedtail: šílený hypersport má tisíc koní a jede 400 km/h
									

                	
					Úterý 30. 10.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Audi R8 dostala poslední facelift, desetiválec má až 620 koní
									

                	
					Pátek 26. 10.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Nekonečný příběh. Havarijní stav mostů komplikuje dopravu v Praze
									

                	
					Středa 24. 10.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Volkswagen zavádí šrotovné za starší diesely, dá slevu až 260 tisíc korun
									

                	
					Sobota 20. 10.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Bezpečná silnice: jak pouhé drobné úpravy můžou zachránit životy řidičů
									

                	
					Pátek 19. 10.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											BMW X7 oficiálně: obrovské luxusní SUV dostaneme jen s šestiválci
									

                	
					Středa 17. 10.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Nástupce Rapidu dostane úplně nové jméno: Škoda Scala
									

                	
					Úterý 16. 10.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Tatra Titan: extrémní speciál pro hasiče, který nahradí tank
									

                	
					Neděle 14. 10.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Mercedes-Benz překvapil. Jeho hybridní diesel má 300 koní a krouťák jako AMG
									

                	
					Pátek 12. 10.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Víc alternativ. Vedle hybridů připravuje Škoda i nová auta na CNG
									

                	
					Středa 10. 10.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											První česká nabíječka s výkonem 100 kW je u Říčan. Bohužel neveřejná
									

                	
					Úterý 09. 10.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Ofenzíva z Mnichova. BMW odhalí řadu 3 a dalších deset modelů
									

                	
					Pondělí 01. 10.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Z Říma do Paříže za 8 minut, cože? Hyundai odhalil ostrý Fastback i30 N
									

                	
					Čtvrtek 27. 09.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Podmínky kolaudace garáže
									

                	
					Středa 26. 09.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Do Prahy vstupuje bikesharing Lime, bude půjčovat elektrické koloběžky
									

                	
					Neděle 23. 09.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											První dojmy: nový Peugeot 508 je živou vodou střední třídy
									

                	
					Pátek 21. 09.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Prémiová divize Citroënu představila první elektromobil: DS 3 Crossback
									

                	
					Čtvrtek 13. 09.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Elektrická Čezeta má konkurenci. Elektromotor už dostala i ikonická Vespa
									

                	
					Pondělí 10. 09.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Mercedes-Benz EQC: do boje o zákazníky jde další elektrické SUV
									

                	
					Středa 05. 09.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Auta na náplavce 2018: Audi Q8, Peugeot 508 a Jeep Wrangler v české premiéře
									

                	
					Pondělí 03. 09.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Auris je mrtev, ať žije Corolla
									

                	
					Sobota 01. 09.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Bugatti Chiron z Lega: postavili ho v Česku a jede 30 km/h
									

                	
					Pátek 31. 08.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Nové dvacet let staré auto. Porsche vyrobilo vzduchem chlazenou 911 Turbo
									

                	
					Pátek 24. 08.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Test auta: Mercedes-Benz X 250d 4Matic — zahřívací kolo
									

                	
					Úterý 21. 08.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Oblíbená elektrododávka Nissan Voltia. Vozí s ní Alza, GLS i Zásilkovna
									

                	
					Pondělí 20. 08.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Cesta autem do Chorvatska na ryby
									

                	
					Pátek 17. 08.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Jako v Německu. Zákon dá návod, jak v koloně vytvořit uličku pro záchránáře
									

                	
					Čtvrtek 16. 08.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Honda zacílila svá SUV na rodiny. Po novém CR-V přezbrojila menší HR-V
									

                	
					Úterý 14. 08.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Deset milionů Mustangů. Ford vyrábí tohle auto od roku 1964
									

                	
					Čtvrtek 09. 08.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Giugiaro slaví 80 let. Král designérů navrhoval supersporty i masová auta
									

                	
					Středa 08. 08.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Dokonalý pohyb, ale chce víc síly. První jízda s Audi Q8
									

                	
					Pátek 03. 08.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Jak se staví dálnice? ŘSD nezvládne ani vypsat zakázku
									

                	
					Pátek 03. 08.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Rakousko vyzkouší 140 km/h na dálnici. Test potrvá rok
									

                	
					Středa 01. 08.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Tohle je revoluce! Harley-Davidson představil plno novinek, malé motorky i enduro
									

                	
					Pondělí 30. 07.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Mercedes třídy A jako sedan. Čeká nás renesance malých limuzín?
									

                	
					Pondělí 30. 07.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Europoslanec Luděk Niedermayer (TOP 09): Automobilky selhaly, ale moderní diesely už jsou čisté
									

                	
					Pátek 27. 07.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Komentář: Dnes v Praze odstartoval Revolt, carsharing malých elektroaut. Dává to smysl
									

                	
					Čtvrtek 26. 07.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Zemřel Sergio Marchionne, bývalý šéf Fiatu
									

                	
					Středa 25. 07.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Koncern Fiat Chrysler má nového šéfa, je jím Mike Manley z Jeepu
									

                	
					Úterý 24. 07.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Test auta: Hyundai Ioniq Hybrid — vstup do éry elektrifikace
									

                	
					Pátek 20. 07.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Audi Q8 se začíná prodávat. Přijde ještě vrcholný model Q9?
									

                	
					Středa 18. 07.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Do terénu v absolutním komfortu. Tohle jsou nejluxusnější SUV na trhu
									

                	
					Úterý 17. 07.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Tata Nano končí. Nejlevnější auto světa nikdo nechce
									

                	
					Pondělí 16. 07.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											HoppyGo definitivně pohltil SmileCar. Největší český carsharing půjčuje tisíc aut
									

                	
					Pátek 13. 07.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Test motorky: Harley-Davidson Road King Special — pokloňte se, přichází král
									

                	
					Středa 11. 07.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Nečekaný první český hybrid. Hyundai Tucson po faceliftu stojí 550 tisíc
									

                	
					Úterý 10. 07.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Fotoreportáž: BMW Big Meeting 2018
									

                	
					Pondělí 09. 07.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Harley-Davidson v Praze slaví 115 let, přijede šedesát tisíc motorek
									

                	
					Čtvrtek 05. 07.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Elektromobily dostanou speciální registrační značky, přinesou jim výhody
									

                	
					Úterý 03. 07.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Limuzína pro císaře: Toyota Century přichází v nové generaci
									

                	
					Pondělí 02. 07.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Prémiový interiér a šestiválce. Vyzkoušeli jsme nový Volkswagen Touareg
									

                	
					Pátek 29. 06.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Nejrychlejší Aston Martin všech dob: DBS Superleggera má 725 koní
									

                	
					Středa 27. 06.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Test auta: Toyota Mirai — Jak se jezdí na vodík?
									

                	
					Úterý 26. 06.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Takhle vypadá nové Volvo S60. Vyrábí se v USA a nemá žádný diesel
									

                	
					Pondělí 25. 06.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Velká změna v modrých zónách. Hybridy v nich nově zaparkují zdarma
									

                	
					Pátek 22. 06.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Porsche slaví 70 let. V Praze vystavuje svoje úplně první auto
									

                	
					Čtvrtek 21. 06.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Které ojeté vozy se v Česku kradou nejčastěji a jak se proti krádeži chránit
									

                	
					Úterý 19. 06.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Samurai se vrací. Nový Suzuki Jimny bude zase skutečným offroadem
									

                	
					Pondělí 18. 06.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Nový objekt snění. BMW se vrací s řadou 8, vypadá fantasticky
									

                	
					Sobota 16. 06.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Francouzská elegance. Do Prahy se sjely historické Peugeoty, podívejte se
									

                	
					Čtvrtek 14. 06.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Masterpiece. BMW 640d xDrive Gran Coupé — test auta
									

                	
					Středa 13. 06.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											První elektromobil s koněm v erbu. Porsche Taycan bude stát jen 2 miliony
									

                	
					Úterý 12. 06.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Řada řidičů není pojištěna proti jedné věci, která je při nehodě stojí nejvíc peněz
									

                	
					Pátek 01. 06.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											PARKOVÁNÍ: Čím nás to, Praho, trestáš?
									

                	
					Čtvrtek 31. 05.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Bezdrátové nabíjení jde do prodeje. První ho dostane BMW 530e
									

                	
					Úterý 29. 05.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Kritický nedostatek parkovišť. Praha má 3500 P+R stání, aut přijíždí stokrát víc
									

                	
					Pondělí 28. 05.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Víte, co nejvíce ovlivňuje cenu vašeho povinného ručení?
									

                	
					Pátek 25. 05.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Legendy do Holešovic přivezou tisíc exponátů, včetně Mercedesu-AMG Project One
									

                	
					Úterý 15. 05.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Parkování v Praze je peklo. Problém má 88 % řidičů
									

                	
					Čtvrtek 10. 05.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Zdeněk Lokaj z ČVUT: Naše generace plně autonomní auta nezažije
									

                	
					Úterý 08. 05.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Putin má novou limuzínu. Od vznikající ruské značky Aurus
									

                	
					Pondělí 07. 05.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Chcete jezdit na vodík? Tahle čtyři auta si můžete koupit už dnes
									

                	
					Pondělí 07. 05.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Carsharing miniaturních elektromobilů Revolt: 4 koruny za minutu v centru Prahy
									

                	
					Pátek 04. 05.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Kdekoliv a bez fotky. Výměna řidičského průkazu je jednodušší od 1. července
									

                	
					Čtvrtek 03. 05.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Máme technologii, která zachrání diesely, slibuje Bosch
									

                	
					Středa 02. 05.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Tahle tři elektrická SUV definitivně vyřadí Teslu ze hry
									

                	
					Úterý 01. 05.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Studie: Filtr pevných částic má poškozený každé desáté auto v Praze
									

                	
					Středa 18. 04.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Rumunský zázrak jménem Dacia: levná auta slaví v Evropě úspěch
									

                	
					Středa 11. 04.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Nový Fiat Panda přijde letos. Bude to nejlevnější elektromobil?
									

                	
					Sobota 25. 02.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Test auta: Škoda Enyaq iV 80 — podrobné zkoumání českého elektromobilu
									

                	
					Neděle 15. 08.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Jak bezpečně připojit tažné zařízení a jezdit s ním?
									

                	
					Středa 12. 08.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Praktičnost vs. vzhled: vyplatí se více nákup gumového, nebo textilního autokoberce?
									

                	
					Pondělí 16. 03.
				


			

			            
		

	

						

					

									


                
					

	
    
							
								Nejčtenější za DenTýden

							

							

	
		
	
	
		
										
											
															1
										
																
														
						
												
											Škoda Octavia 2024 dostala facelift a speciální edici pro český trh
									

                	
					Čtvrtek 22. 02.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															2
										
																
														
						
												
											Nový DS 3 představen, dostal facelift a silnější elektromotor
									

                	
					Úterý 04. 04.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															3
										
																
														
						
												
											Mercedes končí s třídou X. Po pouhých třech letech
									

                	
					Pátek 31. 01.
				


			

			            
		

	

	


	
		
	
	
		
										
											
															1
										
																
														
						
												
											Škoda Octavia 2024 dostala facelift a speciální edici pro český trh
									

                	
					Čtvrtek 22. 02.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															2
										
																
														
						
												
											Nový DS 3 představen, dostal facelift a silnější elektromotor
									

                	
					Úterý 04. 04.
				


			

			            
		

	


	
	
		
										
											
															3
										
																
														
						
												
											Mercedes končí s třídou X. Po pouhých třech letech
									

                	
					Pátek 31. 01.
				


			

			            
		

	

	

						

    

			
				
					
						 





					

				

			









					


				        
							
								Nejvíc nás zajímá

							

								
    	Exotika
	Testy aut
	Tuning
	Koncepty
	BMW
	Audi
	Škoda
	Volkswagen
	Porsche
	Hybridy


		
			
            
				najít další
3 crossback  (1)
356  (1)
506  (1)
508  (1)
911  (3)
911 turbo  (1)
a3 sedan  (1)
adam scheinherr  (2)
Alfa Romeo  (42)
alza  (1)
amarok  (1)
Antiradary  (6)
armáda  (1)
Aston Martin  (42)
ateca  (1)
Audi  (176)
auris  (2)
aurus  (1)
auta na náplavce  (1)
Auto roku  (24)
Automobilky  (29)
autonomní auta  (1)
autopilot  (1)
bazary  (1)
bentayga  (1)
Bentley  (33)
Bezpečnost  (107)
big meeting  (1)
bikesharing  (1)
biopaliva  (1)
BMW  (182)
bosch  (1)
brazílie  (1)
breakout  (1)
budoucnost  (3)
Bugatti  (43)
byrokracie  (1)
Cadillac  (25)
camry  (1)
carsharing  (4)
cayenne  (1)
century  (1)
česko  (2)
Cestování  (19)
čezeta  (1)
Chevrolet  (42)
chiron  (1)
chorvatsko  (1)
Chrysler  (15)
Citroën  (108)
clarity  (1)
CNG  (6)
corolla  (2)
cr-v  (1)
Crashtesty  (20)
cullinan  (1)
cupra  (1)
čvut  (2)
cyklo  (1)
Dacia  (22)
dálnice  (4)
dbs  (1)
design  (1)
diesel  (4)
dieselgate  (4)
dodávky  (1)
Dodge  (10)
doprava  (3)
dotace  (2)
Drifty  (13)
DS  (3)
ds 3  (1)
e-tron  (3)
Editorial  (9)
Ekonomika  (120)
Elektromobily  (100)
elettrica  (1)
Enyaq  (1)
eqc  (1)
es  (1)
eu  (2)
Exotika  (420)
f-pace  (1)
fabia  (1)
Facelifty  (110)
fastback  (1)
fca  (1)
Ferrari  (81)
Fiat  (68)
Ford  (108)
Formule 1  (12)
fotoreportáž  (2)
fuel cell  (1)
g-tec  (1)
garáž  (1)
giugiaro  (1)
gls  (1)
gran coupé  (2)
gs  (1)
harley-davidson  (4)
hasiči  (1)
historie  (1)
Honda  (96)
hoppygo  (1)
hothatch  (1)
hr-v  (1)
Hybridy  (131)
Hyundai  (84)
i3  (2)
i30  (1)
i30 N  (1)
i4  (1)
indie  (1)
Infiniti  (18)
investice  (1)
ioniq  (1)
ix3  (2)
Jaguar  (37)
jan charouz  (1)
Jeep  (10)
Jeremy Clarkson  (8)
jimny  (1)
Ken Block  (4)
Kia  (64)
kolaudace  (1)
koloběžky  (1)
Koncepty  (202)
krádež  (1)
kriminalita  (1)
Lada  (6)
Lamborghini  (61)
Lancia  (11)
Land Rover  (25)
legendy  (2)
lego  (1)
lékárnička  (1)
leo express  (1)
levante  (1)
Lexus  (77)
limuzíny  (3)
logistika  (1)
luděk niedermayer  (1)
luxus  (3)
m850i  (1)
martin jaroš  (1)
Maserati  (27)
Maybach  (11)
Mazda  (37)
McLaren  (3)
mercedes-amg  (1)
Mercedes-Benz  (124)
Městská policie  (11)
mike manley  (2)
Mini  (37)
mirai  (2)
Mitsubishi  (30)
model x  (1)
modré zóny  (4)
mosty  (2)
Motorky  (32)
mustang  (1)
Na ulici  (17)
nabíjení  (2)
nano  (1)
Navigace GPS  (52)
Navigace GPS – novinky  (2)
Názory  (57)
Nehody  (24)
německo  (1)
nexo  (1)
Nissan  (86)
nošovice  (1)
octavia  (1)
offroad  (1)
ojetiny  (1)
Oltcit  (2)
Opel  (66)
Osobnosti  (16)
Ostatní testy  (10)
Pagani  (15)
panda  (1)
Parkování  (17)
passat  (1)
Peugeot  (77)
pickup  (2)
plyn  (1)
pojištění  (3)
Policie  (79)
politika  (10)
Porsche  (146)
povinné ručení  (2)
pr článek  (7)
Praha  (10)
project one  (1)
Proton  (3)
průzkum  (2)
q5  (1)
q8  (1)
q9  (1)
r8  (1)
řada 1  (1)
řada 2  (1)
řada 3  (1)
řada 8  (2)
rakousko  (1)
range rover  (1)
rapid  (1)
registrační značky  (1)
Reklamy  (81)
Renault  (94)
Retro  (44)
revolt  (1)
řidičský průkaz  (1)
Rolls-Royce  (27)
Rozhovory  (9)
řsd  (1)
rybaření  (1)
rychlost  (1)
s60  (1)
Saab  (30)
samurai  (1)
scala  (2)
Seat  (48)
sergio marchionne  (1)
silnice  (2)
Škoda  (157)
skútry  (1)
Smart  (7)
smilecar  (1)
softail  (1)
speciály  (2)
speedtail  (1)
Špionáže  (27)
srazy  (1)
šrotovné  (1)
SsangYong  (5)
statistika  (3)
Stig  (6)
Subaru  (25)
superb  (1)
Superleggera  (1)
Supersporty  (129)
suv  (12)
Suzuki  (26)
tarok  (1)
Tata  (11)
Tatra  (9)
Taxi  (8)
taycan  (1)
tažné zařízení  (1)
Technika  (6)
technologie  (3)
Tesla  (7)
Testy aut  (400)
Testy motorek  (25)
Testy ojetin  (12)
titan  (1)
TomTom  (2)
Top Gear  (23)
touareg  (1)
Toyota  (102)
Trabant  (28)
třída A  (1)
třída A sedan  (1)
třída C  (1)
třída X  (2)
tsk  (2)
tucson  (1)
tunel blanka  (1)
Tuning  (252)
uber  (1)
urus  (1)
usa  (2)
v60  (1)
vespa  (1)
Veteráni  (33)
Videa  (18)
vision rs  (2)
vladimir putin  (1)
Vodík  (10)
Volha  (1)
Volkswagen  (150)
Volvo  (57)
vozový park  (1)
výroba aut  (2)
výročí  (4)
výstava  (1)
x6  (1)
x7  (2)
youngtimery  (1)
z4  (1)
zákon  (3)
zásilkovna  (1)
Zastava  (2)
Závody  (12)
žovinec  (1)


			


            
            

			

		

	    
	

						


 						
	
       		Odebírejte novinky zdarma
		
			Vepište svůj e-mail
			
				
				
				
				
				
					
					Odeslat
				
			

		

        
	





        
        
	

				

			

			





		
	




			


				
               
               		
               		
				Značky

			

               			Alfa Romeo
	Aston Martin
	Audi
	Bentley
	BMW
	Bugatti
	Cadillac
	Chevrolet
	Chrysler
	Citroen
	Dacia
	Daewoo
	Dodge
	DS
	Ferrari
	Fiat
	Ford
	Honda
	Hyundai
	Infiniti
	Jaguar
	Jeep
	Kia
	Lada
	Lamborghini
	Lancia
	Land Rover
	Lexus
	Maserati
	Maybach
	Mazda
	McLaren
	Mercedes-Benz
	Mini
	Mitsubishi
	Nissan
	Oltcit
	Opel
	Pagani
	Peugeot
	Porsche
	Proton
	Renault
	Rolls-Royce
	Saab
	Seat
	Smart
	Škoda
	SsangYong
	Subaru
	Suzuki
	Tata
	Tatra
	Tesla
	Toyota
	Trabant
	Volha
	Volkswagen
	Volvo
	Zastava


				   	

               




                

                    
                        
                            
								Korespondenční adresa (ukázky tiskovin, pozvánky a podobně):

								ZaVolantem.cz, Famfulíkova 13, 18200 Praha 8

								

								Šéfredaktor: Martin Jedlička, e-mail martin.jedlicka@zavolantem.cz, telefon 736 760 256
Kontakt a inzerce: info@zavolantem.cz


Webdesign: 2bcreative.cz — Běží na Wordpress, děkujeme. — Export RSS
							

                        

                        
                            
                                Vydává Martin Jedlička — ISSN 1803-0084

Copyright © 2024                            

                        

                    

                

            






        
                
        




















    